
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

www.pratinha.mg.gov.br 

 

 

 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO   
Processo nº 107/2024, Pregao Eletrônico nº 063/2024 

 
 
O Município de Pratinha-MG, torna público a retificação da Dispensa Nº 063/2024 que tem por objeto 
a Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção em poço artesiano (poço 
profundo), desmontagem e remontagem do poço com caminhão munck e substituição de tubo 
avariado ou outro equipamento que esteja com defeito sem incluir motor\bomba\cabo de energia 
 
Em virtude da data de Segunda-feira 05/08/2024 será ponto facultativo no município faz necessário 
sua republicação, passando a data de abertura do certame para o dia 06/08/2024 as 13:30 horas, as 
demais clausulas do edital e seus anexos permanecem como estão. 
                    

Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados nos sites w.w.w.licitanet.com.br e 
www.pratinha.mg.gov.br e no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Pratinha localizada à Rua 
Pedro Paulo Santos, nº 45, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 17:00. Telefone (034) 3637-1220. 
 
 
 
                Pratinha-MG, 30 de julho de 2024. 
 
 

 
John Wercollis de Morais 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.pratinha.mg.gov.com.br/

